Piazza Salvo D'Acquisto, 5 - 85015 Oppido Lucano (PZ) - tel. 0971945019
/Tnunﬁ)%zlz: p@ﬁ PEO pzic82000c@istruzione.it - PEC pzic82000c@pec.istruzione.it
EUROPEI 2014-202 Codice Univoco ufficio UFIEH - Codice Fiscale 80006270765

i‘f;’c’,",\;i"‘;;ze" Istruzione  geyola dell’lnfanzia, Primaria e Secondaria | Grado

T — e e
Istituto Comprensivo“F. Giannone”

Oppido Lucano - Tolve - Canceliara - San Chirico Nuovo

|stituto Comprensivo "Giannone "Oppido Lucano AL PERSONALE DOCENTE

\F;ﬂolt'(goqtlc;f’e del 22/03/2023 Titolare presso I’Istituto Comprensivo
- scita

LORO SEDI

ATTI

SITO WEB

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne di Istituto Personale docente
e ATA per a.s. 2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA per I’A.S.
2023/2024, sottoscritto in data 18.05.2022;

VISTA 1’ O.M. n. 36 del 01 marzo 2023 Mobilita del personale docente, educativo ed ATA — anno
scolastico 2023/24;

VISTO I’art. 19 del citato CCNI Individuazione perdenti posto della Scuola dell’Infanzia e Primaria;
VISTO I’art. 17 del richiamato CCNI Contenzioso;

VISTO I’art. 13 del predetto CCNI Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria
interna d’Istituto;

VISTE le schede compilate dai docenti titolari nelle scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di |
grado dipendenti da questa Istituzione Scolastica;

VISTE le schede compilate dal personale ATA titolari dipendenti da questa Istituzione Scolastica;

ACCERTATA la veridicita di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto
documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto;

DISPONE

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione al sito web
dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale docente e ATA,
titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni
di mobilita e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2023/2024.

Le relative stampe allegate costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto.





Avverso le allegate graduatorie € ammesso reclamo motivato al DS, entro 5 giorni dalla data di
pubblicazione.

I reclami saranno esaminati con 1’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati.
Trascorso tale termine, 1’atto diventa definitivo.

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata al sito web.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Eugenia TEDESCO

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs. n. 39 del 1993



